
UCHWAŁA NR 324/XXXIV/22 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zambrów na lata 2022-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, 
art. 231 ust. 1 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
poz.1692, poz. 1725 i poz.1747) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 270/XXVI/21 Rady Gminy Zambrów z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zambrów na lata 2022-2025, zmienionej uchwałą  Nr 297/XXIX/22 
z dnia 29 marca 2022 r. i uchwałą Nr 316/XXXII/22 z dnia 27 czerwca 2022 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 pod nazwą „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Zambrów na lata 2022-2025” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 2 pod nazwą „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 3 pod nazwą „Objaśnienia” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć określonych 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11718251-A09C-49B4-B94B-8F269B5996CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 324/XXXIV/22 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 13 września 2022 r. 

Objaśnienia 

Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zambrów na lata 2022- 2025 w związku 
z prowadzeniem nowych  zadań wieloletnich, tj.: 

- Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich - Gmina Zambrów, okres realizacji 2022-2023, gdzie 
ustalono limity   w zakresie wydatków bieżących: w 2022 r.  kwotę do wysokości 106 622 zł, w 2023 r. 
kwotę do wysokości 84 412 zł, łączny limit zobowiązań to 191 034 zł; w zakresie wydatków 
inwestycyjnych: w 2022 r. do wysokości 178 718 zł, w 2023 r. kwotę do wysokości 726 800 zł; 

- Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w m. Poryte-Jabłoń, okres realizacji 2022-2023, gdzie 
ustalono limity wydatków w 2022 r.  kwotę do wysokości 2 035 390 zł, w 2023 r .kwotę do wysokości 2 710 
000 zł, łączny limit zobowiązań to 4 745 390 zł; 

- Remont świetlicy w m. Zagroby-Zakrzewo, okres realizacji 2022-2023, gdzie ustalono limity wydatków 
w 2022 r.  kwotę do wysokości 20 000 zł, w 2023 r. kwotę do wysokości 50 000 zł, łączny limit zobowiązań 
to 70 000 zł; 

- Remont świetlicy w Starym Laskowcu, okres realizacji 2022-2023, gdzie ustalono limity wydatków 
w 2022 r.  kwotę do wysokości 20 000 zł, w 2023 r. kwotę do wysokości 50 000 zł, łączny limit zobowiązań 
to 70 000 zł; 

W załączniku Nr 1 uzupełniono  wykonanie dochodów i wydatków dla 2022 roku do aktualnych wartości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11718251-A09C-49B4-B94B-8F269B5996CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)
	Zalacznik 3 Tiret - (3)
	Zalacznik 3 Tiret - (4)


		2022-09-13T00:00:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




